18 *Hilarius, de trin. VII, 1*: ne . . . rea in nobis sit . . . taciturnitas.
 22 *Augustinus, contr. Faust. II, 3*: profertis nobis ex armario uestro nescio quem primum hominem.

9 SUSCRIBTIONE] ita cod. 10 ABSENTES] ab hoc uocab. incipit nouus uersus; fortasse scribendum est PRAESENTES 11 UT] desideratur uerbum finitum; an leg. ET pro UT? OBICERET] fuit OBICERET

13 MALLUISSET] ita cod. 15 IUDICAUIT, U (in UIT) lin. del.
 20 OMNIBUSAIUS^l (deficiente litt. n) 23 QUERITUR NOBIS
 (ante SENTENTIA) ex NOBIS corr.

geliis | uel profetis, non posse damnari; quae autem contra
 canonem et contra fidem catholicam sentiunt uel loquuntur,
 cum omnibus doctoribus discipulisque damnanda, quia scribitum
 est: omnis spiritus qui confitetur Christum de deo
 est, qui autem non confitetur de deo non est, et alibi: 5
 nemo loquens in spiritu sancto dicit anathema Iesu et
 nemo nisi in spiritu sancto loquitur dominum Iesum.
 Nec enim nos damnari debemus qui catholici sumus, si scrib-
 53 turas de deo loquen|tes secundum se haeretici falsauerunt;
 de quibus et ipse Hydatius, qui se minus purgans infamari 10
 per haec mauult quos metuit audiri, in concilio Caesaraugu-
 stano sic ait: 'damnanda damnentur, superflua non legantur'.
 In quo corona tua perspicit moris illius esse, non nostri crimi-
 nis, si quorum una sententia est fides dicatur esse diuersa.
 Propter quod uenerabiles sensus tuos petimus, ut, si fides pro- 15
 fessionis nostrae, secundum quod tu relictam tibi de apostolis
 tradis, in | deo constat, si eclesiarum nostrarum testimonia
 pacificis epistulis scribta non desunt, si de scribituris aliud nec
 sentire possumus nec debemus, si nemo nostrum reus factus,
 nemo auditus, nemo in concilio depositus, nemo etiam cum 20
 esset laicus, obiecti criminis probatione damnatus est, licet
 noxio sacerdotium nihil prosit et possit sacerdos deponi qui
 laicus meruit ante damnari, praestes audientiam, depraeamur,
 54 quia omnibus senior et primus || es; Hydatium facias conue-
 niri ac si confidet aliquid probare de nobis, coronam aeterni 25
 sacerdotii non omittat, si zelum domini usque ad finem
 fuerit persecutus. Uel si insitae tibi benignitatis adfectu nulli
 uis iniuriam quam ille nobis inposuit inrogare, des ad fratres

4 I. Io. 4, 2. 3. 6 I. Cor. 12, 3. 26 cf. Es. 9, 7.

1 POSSE] ita cod., quamuis UT praecedat 4 OMNES 5 NON
 NONCONFITETUR 10 H_LY_J IDATIUS, I (ante d) lin. del., fuit
 HAID. 11 QUI METUIT, I (in QUI) lin. del. 12 INSUPERFLUA,
 IN lin. del. 14 FIDIS DICATUR ex DUC. corr. 15 UENE
 RABILIS FIDISPROFESSIONES, cf. suprap. 14, 13. 22 SACERDOTIUM